J.12020/1/2019-DC(KZL) OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 22nd December, 2021

ORDER

Khawzawl District chhung khaw hrang hrangah dan ang ni lova Kuhva phur lirthei an kal thin tih hriat a ni a. Heng lirtheite hian kawng a tichhe nasa hle tih hriat a ni bawk. Khawzawl District chhunga dan phal loh a Kuhva phurh a lo rem theih nan leh, kawngte a lo him zawk theih nan khapna thupek chhuah tulin ka hria a.

Chuvangin, kei, C.C. LALCHHUANGKIMA, DISTRICT MAGISTRATE, KHAWZAWL DISTRICT, KHAWZAWL chuan Sec 144 CrPC, 1973 (2 of 1974) in thuneihna min pek angin a hnuaia thupek hi ka chhuah e:-

'Khawzawl District chhung khawi hmunah mah dan ang ni lova Kuhva lak luh leh phurh phal a ni lo.'

He thupek zawm lote chu IPC Sec. 188 hmangin hrem theih an ni ang.

He thupek hian **December ni 22, 2021** atanga thla hnih (2) chhung a huam ang.

He thupek hi vawiin **December ni 22, 2021** hian District Magistrate Seal-a nemnghetin ka hming ka ziah hnan e.



Sd/-C.C. LALCHHUANGKIMA

District Magistrate Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.J. 12020/1/2019-DC(KZL): Khawzawl, the 22nd December, 2021 Copy to:

- 1. Sr. PPS to Chief Secretary, Mizoram for information.
- 2. All District Magistrates, Mizoram.
- 3. Superintendent of Police, Khawzawl, for information and necessary action.
- 4. All President, Village Councils within Khawzawl District.
- 5. President, Khawzawl Sub-Headquarters YMA.
- 6. Editor, Si-Ar and Khawzawl Times for favour of wide publicity.
- 7. Proprietor, LR Vision and VLS Vision Khawzawl for favour of wide publicity.
- 8. Website Manager, for uploading on office website.

District Magistrate Khawzawl District, Khawzawl